
 
 

UCHWAŁA NR VI/65/2/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2024 rok, polegających na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków własnych o kwotę 435 955 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2024 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku  Województwa Śląskiego 
 
 

Mirosław Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 880



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/65/2/2024 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 22 stycznia 2024 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2024 r.  - DOCHODY i WYDATKI  -  zwiększenie  

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
926 Kultura fizyczna 435 955 435 955 
 92601 Obiekty sportowe 435 955  

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2024 rok. 
Dochody własne, w tym bieżące. Dochody jednostek budżetowych 435 955  

 92604 Instytucje kultury fizycznej  435 955 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  435 955 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  435 955 

RAZEM 435 955 435 955 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 880



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/65/2/2024 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 22 stycznia 2024 r. 

ZMIANY W  BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2024 r. - wydatki własne 
     w zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 
630 Turystyka   500 000 

  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki   500 000 
    Dotacje na zadania bieżące   500 000 

750 Administracja publiczna 500 000   
  75095 Pozostała działalność 500 000   
    Dotacje na zadania bieżące 500 000   

RAZEM 500 000 500 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 880


	UCHWAŁA NR VI/65/2/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-31T07:27:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




